
 
 

Nie wystarczy odnieść sukces, 
trzeba go jeszcze pokazać światu. 

 

Witam Zjednoczone Stany Umysłu! 
 
  

Chciałbym zaproponować Państwu swoje usługi w zakresie prowadzenia 
profesjonalnych szkoleń jako ekspert/trener/wykładowca. Moje wieloletnie doświadczenie i 
zakres moŜliwości w tej dziedzinie opisuję szczegółowo w swoim CV.  
 

Tu pozwolę sobie na przesłanie "samochwały", celem zachęcenia Państwa do otwarcia 
załączników i przyszłej owocnej współpracy. 
 

Jestem akredytowanym przez PARP szkoleniowcem  metod motywacyjnych, 
negocjacyjnych i zarządzania HR. Doświadczonym doradcą klienta z zakresu kreatywnego 
rozwiązywania problemów, coachem, partnerem w procesach decyzyjnych, sojusznikiem w 
rozwoju osobistym i zawodowym. Współtworzyłem „COGITATE” - Europejskie 
Stowarzyszenie Badań i Rozwoju InŜynierii Informacji, Psychocybernetyki i NLP. Jako 
prezes Siedleckiego Stowarzyszenia Rozwoju Przedsiębiorczości aktywnie uczestniczę w 
lokalnym Ŝyciu społecznym.  

Jestem asesorem w projektach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet II, 
Działanie 2.1 „Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki" w obszarze „Zwiększenie zdolności 
adaptacyjnych pracowników i przedsiębiorstw".  

Od 1998 r. prowadzę Kancelarię Finansowo – Prawną, która na co dzień zajmuje się 
odszkodowaniami powypadkowymi, trudnymi kredytami, duŜymi projektami unijnymi, 
windykacją naleŜności oraz pośrednictwem i wyjaśnianiem stanów prawnych nieruchomości.  
 

      Kilkunastoletnie doświadczenie edukacyjne pozwoliło mi wypracować unikalny 
system prowadzenia szkoleń, w czasie, których uczestnicy otrzymują PRAKTYCZNĄ,  
NATYCHMIAST UśYTECZNĄ wiedzę z zakresu omawianych zagadnień. W tym miejscu 
pragnę zachęcić Państwa do zapoznania się z cyklem moich autorskich szkoleń o 
nowatorskim zabarwieniu: 
 

1. Psychologia celu w epizodach. 
2. Komunikacja w zaklęciach. 
3. Techniki sprzedaŜy w aktach. 
4. Negocjacje w rozdaniach. 

 
(R)Ewolucja „Kwitnącej RóŜy” – szkolenia motywacyjne dla kobiet. 
Mix dla handlowców i sprzedawców – magia słowa, rozmowy handlowe, język 
korzyści, podstawy NLP. 
 
Mogę poszczycić się wieloma sukcesami na gruncie prowadzonej działalności. Mam 

za sobą wiele szkoleń przeprowadzonych na terenie całej Polski.  
Moimi partnerami w arkanach przekazywania wiedzy są m.in.: WYG International, 

COMBIDATA, DGA, Global Business Center, BCG, Top Management Transmission, 
Instytut InŜynierii Informacji BION i wiele innych.  
 

Uczestnicy moich szkoleń polecają mnie jako jednego z najskuteczniejszych trenerów. 
Wrodzone poczucie humoru i atmosfera pracy na prowadzonych przeze mnie szkoleniach 
gwarantują, Ŝe nie sposób się na nich nudzić.  

Za swój największy sukces uwaŜam potrzebę kontynuacji szkoleń wyraŜaną przez 
uczestników przeprowadzonych przeze mnie treningów. 



 
Decydując się na współpracę ze mną zyskacie Państwo nową wartość dodaną, opartą 

nie tyle na wiedzy encyklopedycznej, co na bogatym doświadczeniu zawodowym,  
nowatorskich technikach i innowacyjnych pomysłach. 

Wszystkim swoim klientom zapewniam indywidualne podejście, analizę 
rzeczywistych potrzeb i moŜliwość długofalowej współpracy nastawionej na nieustanny 
rozwój w dąŜeniu do upragnionych celów. 

 
          Dziękując za znalezienie czasu na przeczytanie mojego listu, liczę na moŜliwość 
szerszej prezentacji przebiegu mojej kariery i planów na przyszłość. 

Po zaakceptowaniu mojej kandydatury - jeŜeli będzie taka potrzeba poza rozmową 
telefoniczną z chęcią udam się na rozmowę z osobą decyzyjną w wybranym przez Państwa 
miejscu i dogodnym dla obydwu stron terminie.  
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